契約履行期限

数　量

１式

１式

１式

１式

１式

１式

１式

１式

１式

・現場確認を希望する場合は、0947-42-2118まで連絡をお願いします。

３号館LED機器 詳細は別紙参照

仕　　　様　　　書

規格・品質は下記のとおりにつき
　　　　　　　　熟覧のうえ参考見積りしてください。

記

納入場所 　公立大学法人　福岡県立大学 令和6年3月15日

請求先 　公立大学法人　福岡県立大学

学内LED更新工事（第１期）

品　　名　・　　規　　格 備　　考

４号館LED機器 詳細は別紙参照

５号館LED機器 詳細は別紙参照

講堂・管理棟LED機器 詳細は別紙参照

福利厚生棟LED機器 詳細は別紙参照

附属研究所LED機器 詳細は別紙参照

図書館LED機器 詳細は別紙参照

外灯LED機器 詳細は別紙参照

共通工事費 詳細は別紙参照

摘

要

合　　計

1

３号館別紙
備考

3 個

3 個

3 個

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 6 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 3 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 3 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 3 個
ＬＥＤ流し元灯（ランプ別売

1 個
　ＬＥＤ流し元灯（ランプ別売

　　LEDB83135 1 個
　電源内蔵ＬＥＤランプ

　　LDM15SSN/8/7-01 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ角形

　　LEKD1036010L-LS9 5 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-186000-LS9 5 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 5 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｃチャン回避

　　LEKR423523N-LS9 8 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｃチャン回避

　　LEER-42302-LS9 8 個
ＴＥＮＱＯＯバー５２００タイプＮ色

　　LEEM-40523N-01 8 個

　　TOKUCYU(20W) 48 個 学生支援センター

１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 9 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 9 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 9 個
１０００ユニット交換形ＤＬ和風角形

　　LEKD1036410L-LS9 16 個

　工事対象箇所：3号館

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEDD-18005-LS9

ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02

１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9

ユニット交換形ダウンライト

2

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-186400-LS9 16 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 16 個

　　TOKUCYU(18W) 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ１２０非調光

　　LEKT212084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ１２０非調光

　　LEET-21204-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
ＬＥＤ電球ハロゲン形

　　LDR3L-M-E11/3 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 3 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 3 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 3 個

　　TOKUCYU(40W) 27 個 同窓会室

ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEKRS230164N-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEERS-23003-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 4 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEKR230163N-LD9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEER-23002-LD9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 2 個

　　TOKUCYU(40W) 27 個 非常勤講師室

ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEKT423403N-LS9 5 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEET-42301-LS9 5 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 5 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEKT423403N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEET-42301-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEKT412203N-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEET-41201-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 3 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430693N-LS9 9 個

3

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 9 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430693N-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 9 個
ＬＥＤ流し元灯（ランプ別売）

　　LEDB83124 1 個
電源内蔵ＬＥＤランプ

　　LDM20SSN/10/10-01 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEKT207084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEET-20704-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０タイプ片反射笠

　　LEKT416203N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 1 個
器具用部品４０タイプ片反射笠

　　HR-4126NL 1 個
ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ１２０非調光

　　LEKT212084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ１２０非調光

　　LEET-21204-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
ＬＥＤ器具防水ブラケット低光束

　　LEDB-40940N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEKT412203N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEET-41201-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 6 個

4

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ベースライト□６３９乳白Ｎ色

　　LEKR763501FN-LD9 1 個
ＴＥＮＱＯＯスクエア埋込□６３９本体

　　LEER-76321-LD9 1 個
器具用部品□６３９乳白Ｎ色

　　LEEM-70501N-FW 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　　LEKT415403N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　　LEET-41501-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　　LEKT415403N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　　LEET-41501-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０タイプ片反射笠

　　LEKT416203N-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 3 個
器具用部品４０タイプ片反射笠

　　HR-4126NL 3 個
ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 1 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結右

　　LEKR430693J1N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結右

　　LEER-43001J1-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結左

　　LEKR430693J2N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結左

　　LEER-43001J2-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結中

　　LEKR430693J3N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結中

　　LEER-43001J3-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個

　　TOKUCYU(40W) 2 個 ３１０９室

ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEKRS230164N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEERS-23003-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 6 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEKR230163N-LD9 5 個

5

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEER-23002-LD9 5 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 5 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEKT207084N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEET-20704-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結右

　　LEKR430693J1N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結右

　　LEER-43001J1-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結左

　　LEKR430693J2N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結左

　　LEER-43001J2-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結中

　　LEKR430693J3N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００連結中

　　LEER-43001J3-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 2 個

　　TOKUCYU(40W) 48 個 ３２０２室

　　TOKUCYU(40W) 48 個 ３２０３室

　　TOKUCYU(40W) 48 個 ３２０４室

　　TOKUCYU(96W) 2 個 ３２０４室

　　TOKUCYU(40W) 48 個 ３２０７室

　　TOKUCYU(96W) 2 個 ３２０７室

ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430523N-LS9 12 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 12 個

6

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯバー５２００タイプＮ色

　　LEEM-40523N-01 12 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430693N-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 9 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 61 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 61 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 61 個
中天井用埋込ＬＥＤ非常灯専用形

　　LEDEM30621M 8 個

　　TOKUCYU(40W) 16 個 共用部

ＴＥＮＱＯＯ直付４０形箱形

　　LEKT425523N-LS9 37 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形箱形

　　LEET-42501-LS9 37 個
ＴＥＮＱＯＯバー５２００タイプＮ色

　　LEEM-40523N-01 37 個

　　TOKUCYU(96W) 2 個 ３２０９室

ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430523N-LS9 8 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 8 個
ＴＥＮＱＯＯバー５２００タイプＮ色

　　LEEM-40523N-01 8 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEKT412203N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEET-41201-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 1 個
ＬＥＤブラケットランプ別売

　　LEDB83013 1 個
電源内蔵ＬＥＤランプ

　　LDM20SSN/10/10-01 1 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 6 個

7

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 6 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 6 個

　　TOKUCYU(96W) 40 個 ３２１２室

ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 12 個
中天井用埋込ＬＥＤ非常灯専用形

　　LEDEM30621M 4 個
一体形ＤＬ高天井用Ф４００

　　LEDD-10045N-LD9 2 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEKT207084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEET-20704-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０タイプ片反射笠

　　LEKT416203N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 1 個
器具用部品４０タイプ片反射笠

　　HR-4126NL 1 個
ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 3 個

8

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEKT207084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEET-20704-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 58 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 58 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 58 個

　　TOKUCYU(40W) 16 個 ３F共用部

中天井用埋込ＬＥＤ非常灯専用形

　　LEDEM30621M 5 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０タイプ片反射笠

　　LEKT416203N-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 4 個
器具用部品４０タイプ片反射笠

　　HR-4126NL 4 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　LEKT415403N-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形反射笠

　　LEET-41501-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 3 個

　　TOKUCYU(96W) 40 個 ３３１９室

ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 12 個
中天井用埋込ＬＥＤ非常灯専用形

　　LEDEM30621M 4 個

　　TOKUCYU(40W) 29 個 ３３１７室

ユニットフラットＤＬФ１２５

　　LEDD-05001 8 個
オプションリニューアルプレート

　　LEDX-04015 8 個
ＬＥＤユニットフラット形５００－９０

　　LDF5L-H-GX53/500 8 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430523N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー５２００タイプＮ色

　　LEEM-40523N-01 6 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個

9

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 6 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 6 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEKT412253N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEET-41201-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２５００タイプＮ色

　　LEEM-40253N-01 1 個
１０００ユニット交換形ＤＬ一般形

　LEKD103015L-LS9 1 個
ユニット交換形ダウンライト

　　LEDD-18005-LS9 1 個
ＬＥＤユニット３０００Ｋ広角Ｒ８３

　　LEEU-1003L-02 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEKT207084N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ７０非調光

　　LEET-20704-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー８００タイプＮ色

　　LEEM-20083N-01 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEKT407203N-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 10 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 10 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０タイプ片反射笠

　　LEKT416203N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ７０

　　LEET-40701-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 1 個
器具用部品４０タイプ片反射笠

　　HR-4126NL 1 個
ＬＥＤ電球　一般電球形

　　LDA8L-G/60W/2 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEKT412253N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ１２０

　　LEET-41201-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２５００タイプＮ色

　　LEEM-40253N-01 1 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430693N-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 9 個
ＴＥＮＱＯＯバー６９００タイプＮ色

　　LEEM-40693N-01 9 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 3 個

10

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 3 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 2 個

　　TOKUCYU(40W) 156 個 教官室

　　TOKUCYU(40W) 56 個 ３３０２室

ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEKR230163N-LD9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込２０形Ｗ３００調光

　　LEER-23002-LD9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 3 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEKRS230164N-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形埋込Ｗ３００

　　LEERS-23003-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 4 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 4 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 4 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEKR430403N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ埋込４０形Ｗ３００

　　LEER-43002-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 1 個
ＬＥＤ器具防水ブラケット低光束

　　LEDB-20940N-LS9 2 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEKT423403N-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付４０形Ｗ２３０

　　LEET-42301-LS9 3 個
ＴＥＮＱＯＯバー４０００タイプＮ色

　　LEEM-40403N-01 3 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ２３０非調光

　　LEKT223164N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ直付２０形Ｗ２３０非調光

　　LEET-22304-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー１６００タイプＮ色

　　LEEM-20163N-01 1 個
ＬＥＤ器具防水ブラケット低光束

　　LEDB-40940N-LS9 1 個
４０形電池内蔵階段灯

　　LEKSS42203N-LS 7 個

11

３号館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

４０形電池内蔵階段灯

　　LEETS-4201-LS 7 個
電池内蔵階段灯４０Ｗ専用ＬＥＤバー

　　LESM-40203N-01 7 個
ＬＥＤダウンライト（ランプ別売）

　　LEDD85911(W) 4 個
ＬＥＤユニットフラット形５００－９０

　　LDF5L-H-GX53/500 4 個
ＬＥＤ屋外器具

　　LEDB-67309(K) 13 個
ＬＥＤユニットフラット形

　　LDF6L-H-GX53/700 13 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯４０形埋込Ｗ１９０

　　LEKRJ419204N-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯ非常灯４０形埋込Ｗ１９０

　　LEERJ-41903-LS9 1 個
ＴＥＮＱＯＯバー２０００タイプＮ色

　　LEEM-40203N-01 1 個
ＬＥＤ投光器　広角配光

　　BVP431_130CWWB 6 個
ＬＥＤ投光器用架台取付台座

　　TFB-13901 6 個

12

４号館別紙
備考

37 個

74 個

32 個

39 個

136 個

163 個

29 個

17 個

9 個

29 個

6 個

16 個

2 個

1 個

1 個

14 個

5 個

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

ＬＥＤ□４５０埋込下面開放昼白色

　　XL372PEVJLA9

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ銀

　工事対象箇所：4号館

ｉＤ３２００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX430AENPLE9

ｉＤ６９００スリムベース昼白色

　　XND1069SLLE9

ｉＤ８００ｉスタイル昼白色

　　XLX200NENCLE9

直管ＬＥＤ４０形２５００タイプ昼白色

　　LDL40SN1925K

ＬＥＤシーリングライトスリム２０形昼白色

　　XLX460SENTLE9

ｉＤ３２００埋込Ｗ１９０昼白色

　　XLX430RENTLE9

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　XND1069WLLE9

ｉＤ３２００埋込黒板灯集光昼白色

　　LGB52602LE1

ＬＥＤ防雨型ＣＬ非昼白色誘導灯兼用白

　　NWCF11100CLE1

ｉＤ６９００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX460DENPLE9

ＬＥＤ直付標示灯　片面型

　　XLX431BSNTLE9

ｉＤ階段灯２０形プリズム３０分ＮＴ壁天Ｎ

　　XLF213PTNKLE9

　　XND0669SLLE9

ｉＤ６９００直付スリムベースマルコン昼白

　　XLX460SKNTLE9

ＤＬ６０形Φ１５０拡散３０Ｋ銀

　　NNF11930LE1

標示灯用パネル　使用中

　　FK11531

13

５号館別紙
備考

27 個

124 個

392 個

12 個

8 個

19 個

88 個

14 個

6 個

1 個

7 個

4 個

12 個

7 個

1 個

2 個

1 個

1 個

6 個

1 個

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

ＬＥＤ□４５０埋込下面開放昼白色

　　XL373PEVJLA9

ｉＤ３２００埋込Ｗ１５０昼白色

　工事対象箇所：5号館

ｉＤ３２００黒板灯集光昼白色

　　XLX430BSNTLE9

ｉＤ６９００黒板灯集光昼白色

　　XLX430PENTLE9

ｉＤ６９００スリムベース昼白色

　　XLX460SENTLE9

ＤＬ６０形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　XND0669WLLE9

ｉＤ３２００ｉスタイル昼白色

　　XLX460BSNTLE9

ｉＤ３２００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX430AENPLE9

ｉＤ３２００コーナー昼白色

　　XLX430CENTLE9

ｉＤ２０００ｉスタイル昼白色

　　XLX430NENPLE9

一体型階段灯４０形低光束３０分ＮＴミドル

　　NNCF42135LE9

軒下ダウンライト６０形拡散電球色

　　LRD1203LLE1

ｉＤ６９００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX410NENPLE9

ＬＥＤシーリングライト丸管３０形電球色

　　LGW51706WCF1

直管ＬＥＤ４０形３８００タイプ昼白色

　　LDL40SN2938K

ダウンシーリング６０形拡散電球色

　　XLX460DENPLE9

ＬＤＬ４０Ｘ２業務用浴室灯

　　NNFW42500KLE9

ＬＥＤ□６００埋込下面開放昼白色

　　XL383PEVJLA9

高演色ミラーライト５０Ｋ　Ｗ１２１０

　　NNN15510LE1

　　LGB51655LE1

ｉＤ１００００スリムベース昼白色

　　XLX400SENJLE9

14

講堂・管理棟別紙
備考

8 個

3 個

15 個

115 個

4 個

5 個

5 個

7 個

99 個

14 個

8 個

4 個

2 個

1 個

53 個

71 個

14 個

1 個

1 個

3 個

3 個

3 個

12 個

1 個

4 個

44 個

　工事対象箇所：講堂・管理棟

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

　　XND1569WNLE9

ＬＥＤ□６００埋込下面開放昼白色

　　XL383PEVJLA9

ｉＤ６９００埋込Ｗ３００マルコン昼白色

　　XLX460VKNTLE9

ＤＬ１５０形Φ１５０拡散５０Ｋ白

　　XLX200NENCLE9

ｉＤ８００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX200AENCLE9

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　XND1069WLLE9

ｉＤ８００ｉスタイル昼白色

　　XLX410NENPLE9

ｉＤ６９００埋込Ｗ３００昼白色

　　XLX460VENTLE9

ＬＥＤブラケット直管２０形昼白色

　　LGB85032LE1

ｉＤ２０００ｉスタイル昼白色

　　LGB80510F

ｉＤ６９００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX460DENPLE9

ｉＤ３２００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX430AENPLE9

ＬＥＤ電球５．０ＷＸ１ブラケット電球色

　　XLX430PENTLE9

ｉＤ６９００反射笠昼白色

　　XLX460KENPLE9

ＬＥＤブラケット直管２０形昼白色

　　LGB85031LE1

ｉＤ３２００埋込Ｗ１５０昼白色

　　NTS90200LE9

　　XLX430KENPLE9

ｉＤ２０００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX410AENPLE9

ｉＤ６９００笠付防湿防雨昼白ＳＵＳ

　　XLW463KENZLE9

ｉＤ３２００反射笠付型昼白色

ＬＥＤ電球７ＷＸ２シーリング電球色

　　LGW50631U

可変配光型ＵＶ２５０形φ１２５　３０Ｋ

　　NTS62513W

ＬＥＤ電源ユニット

リニューアルＰ　Φ１２５器具→Φ１５０穴

　　NNN80004Z

ｉＤ３２００ｉスタイル昼白色

　　XLX430NENPLE9

２００形ＬＥＤスポット電球色広角

　　NYT1023RKLE9

ｉＤ　４０形　ｉスタイル用片反射笠反射板

　　FSK41020

ダウンシーリング６０形拡散電球色

　　LGB51655LE1

15

講堂・管理棟別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

94 個

94 個

3 個

3 個

3 個

3 個

1 個

　　NNN92900K

ＬＥＤ電球防雨型フットライト

　　LGB51695LB1

ＬＥＤ電球Ｅ２６Ｔ形タイプ

　　LDT6LGST6

スポットライト６０形Ｘ１拡散電球色

　　LGS1000LLB1

ワイドＬＥＤ埋込逆位相調光スイッチＣ

　　WTC57582W

本体：指定色塗装

　　NNLKH42523J

ＬＢ４０形６９００ｌｍ昼白色

　　NNL4600ENTLE9

ダウンシーリング６０形調光拡散電球色

16

福利厚生棟別紙
備考

26 個

20 個

5 個

4 個

11 個

7 個

61 個

1 個

1 個

1 個

4 個

2 個

　工事対象箇所：福利厚生棟

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

　　XLX460DENPLE9

ｉＤ３２００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX430AENPLE9

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ銀

　　XND1069SLLE9

ｉＤ６９００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLW462UENZLE9

ＧＬ１５×１　殺菌灯　直付殺菌線遮光方式

　　NTN88002GL

ＤＬ６０形Φ１５０拡散３０Ｋ銀

　　XND0669SLLE9

ｉＤ６９００Ｗ２２０埋込防湿防雨昼白色

　　XLX210AENCLE9

ＬＥＤブラケット直管２０形昼白色

　　LGB85030LE1

ｉＤ３２００ｉスタイル昼白色

　　XLX430NENPLE9

ｉＤ１６００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　FSK41020

ＬＥＤブラケット６０Ｘ１　電球色

　　XLGE8011CE1

ｉＤ８００ｉスタイル昼白色

　　XLX200NENCLE9

ｉＤ　４０形　ｉスタイル用片反射笠反射板

17

附属研究所別紙
備考

14 個

34 個

2 個

4 個

4 個

19 個

1 個

1 個

1 個

1 個

4 個

9 個

5 個

2 個

131 個

4 個

4 個

3 個

　工事対象箇所：附属研究所

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

　　NNFB91605C

ＤＬ１５０形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　XND1569WLLE9

ＤＬ１５０形Φ１００拡散５０Ｋ銀

　　XND1539SNLE9

ＬＥＤ非常灯専用型低天Ф１００自己点

　　FK20300

ｉＤ３２００埋込Ｗ１５０昼白色

　　XLX430PENTLE9

ＬＥＤ誘導灯Ｂ級ＢＬ片面直付

　　FA20312CLE1

避難口表示板左　Ｂ級ＢＬ・ＢＨ兼用直付用

　　FK20316

通路表示板右　Ｂ級ＢＬ・ＢＨ兼用　直付用

　　FK20317

ＬＥＤ誘導灯Ｂ級ＢＬ片面直付

　　FA20322CLE1

通路表示板左　Ｂ級ＢＬ・ＢＨ兼用　直付用

　　XLX460DENPLE9

ＬＥＤ□４５０埋込マルコン１５昼白色

　　XL372LWVLA9

ｉＤ３２００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX430DENPLE9

ｉＤ６９００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX210AENCLE9

ｉＤ６９００フリコンマルコン昼白色

　　XLX465EENTLE9

ＬＥＤ非常灯専用型中天～６Ф１００自己点

　　NNFB93605C

ｉＤ１６００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLF433NTNKLE9

ｉＤ６９００埋込薄型昼白色

　　XLX460TENTLE9

ｉＤ２５００埋込黒板灯集光昼白色

　　XLX421BSNTLE9

ｉＤ階段灯４０形乳白３０分ＮＴ壁天Ｎ

18

図書館別紙
備考

18 個

6 個

6 個

7 個

8 個

2 個

2 個

1 個

1 個

9 個

11 個

2 個

2 個

134 個

2 個

6 個

13 個

13 個

2 個

14 個

1 個

1 個

79 個

13 個

1 個

3 個

　工事対象箇所：図書館棟

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

　　NNN92900K

ＬＥＤ電球Ｅ２６Ｔ形タイプ

　　LDT6LGST6

ＬＥＤ電球７ＷＸ２シーリング電球色

　　LGW50631U

ＬＥＤ電球防雨型フットライト

　　XND1069WLLE9

ＤＬ６０形Φ１００拡散３０Ｋ白

　　XND0639WLLE9

角型ＤＬ１００形□１５０　３０Ｋ

　　XND1090SLLE9

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　NNF11930LE1

標示灯用パネル　使用中

　　FK11531

ｉＤ１６００埋込Ｗ３００昼白色

　　XLX210VENJLE9

ＬＥＤ直付標示灯　片面型

　　XLX440VENPLE9

ＬＥＤブラケット直管２０形昼白色

　　LGB85030LE1

ｉＤ２０００埋込Ｗ１９０昼白色

　　XLX410RENTLE9

ｉＤ４０００埋込Ｗ３００昼白色

　　XLX410KENPLE9

ｉＤ４０００埋込Ｗ３００昼白色

　　XLX440VENPLE9

ｉＤ２０００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX410AENPLE9

ｉＤ２０００反射笠付型昼白色

　　NNF11930LE1

　　XLX410NENPLE9

ｉＤ　４０形　ｉスタイル用片反射笠反射板

　　FSK41020

ｉＤ８００ｉスタイル昼白色

　　XLX200NENCLE9

ｉＤ２０００ｉスタイル昼白色

ｉＤ２０００Ｄ－Ｗ１５０昼白色

　　XLX410AENPLE9

ＬＥＤ□４５０埋込格子タイプ昼白色

　　XL373CBVLA9

ＬＥＤ直付標示灯　片面型

標示灯用パネル　使用中

　　FK11531

ＤＬ１００形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　XND1069WLLE9

ＤＬ６０形Φ１７５拡散３０Ｋ白

　　XND0679WLLE9

高演色ミラーライト５０Ｋ　Ｗ６２０

　　NNN13510LE1

ｉＤ１００００ｉスタイル昼白色

　　XLX800NENCLE2

19

図書館別紙
備考数　量品    名     ・    規　　格

25 個

3 個

2 個

11 個

8 個

8 個

9 個

6 個

1 個

6 個

4 個

50 個

20 個

1 個

7 個

60 個

7 個

46 個

　　XND0669WLLE9

ＤＬ６０形Φ１５０拡散３０Ｋ白

　　NNF57500JLT9

ＬＥＤシーリングライト６０形電球色

　　LGB51520LE1

ＤＬ１００形Φ１００拡散３０Ｋ白

　　XND1039WLLE9

ｉＤ４０００Ｄ－Ｗ２３０昼白色

　　XLX440DENULE9

ＬＥＤ非常灯電源別置形低～中天Ф１００

　　NNFB84605

ｉＤ１６００埋込Ｗ３００昼白色

　　XLX210VENJLE9

ＬＥＤ□６４０埋込乳白パネル昼白色

　　XLX850NENCLE9

角型ＤＬ１００形□１５０　３０Ｋ

　　XND1090SLLE9

ｉＤ４０００ｉスタイル昼白色

　　XLX440NENULE9

ＬＥＤ非常灯電源別置形低～中天Ф6０

　　NNFB84665

高天ＤＬ２０００形下面開放枠　拡散５０Ｋ

　　XND9941SSLR9

ｉＤ８００ｉスタイル昼白色

　　XLX200NENCLE9

ｉＤ５０００ｉスタイル昼白色

ｉＤ　４０形リニュ本体埋込Ｗ１９０　右用

　　NNLK41321

ｉＤ　４０形リニュ本体埋込Ｗ１９０　中用

　　NNLK41320

ｉＤ４０００ｉスタイル昼白色

　　XLX440NENULE9

ｉＤ　４０形リニュ本体埋込Ｗ１９０　左用

　　NNLK41322

ＬＢ４０形２０００ｌｍ昼白色

　　NNL4100ENTLE9

20

外灯別紙
備考

11 個

17 個

8 個

9 個

77 個

77 個

6 個

6 個

21 個

　工事対象箇所：屋外

数　量

福岡県立大学　照明器具LED化工事

品    名     ・    規　　格

　　NNY20383LE7

防犯灯用アーム　ポールヘッド１灯用

　　DYDX3041

ＬＥＤ歩道用照明器具２２００ｌｍポール式

　　NYR10007LE7

ＬＥＤ防犯灯２０ＶＡ明るさセンサなし

　　NNN92900K

ＬＥＤ電球Ｅ２６Ｔ形タイプ

　　LDT6LGST6

防犯灯壁面取付金具

　　DYKX23095

ＬＥＤ電球防雨型フットライト

　　NYS15270LE9

ＬＥＤローポールライト

　　XYT2001RLE1

ＬＥＤフットライト４０形電球色

　　LGW75000Z

ＬＥＤＳＰ　水銀灯２５０形相当ワイド配光

21

共通工事別紙
備考

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

1 式

機器運搬搬入費

機器取付工事費

現場管理費

既設機器撤去工事費

撤去品産廃処分費

数　量

足場仮設費

雑材消耗費

諸経費（安全衛生経費含む）

品    名     ・    規　　格

試験調整費

法定福利費

工事費・諸経費合計金額

22

	仕様書まとめ
	３号館機器
	４号館機器
	５号館機器
	講堂・管理棟
	福利厚生棟
	附属研究所
	図書館
	外灯
	共通工事費